’.'Indetec MUNICIPIO DE AYUTLA JALISCO

JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/jul./2025

st Lz Con saldo ylo movimientos. (De la cuenta: 8270-2501-01-401-3751-1 a la 8270-2501-01-401-3751-1) Fechay |12/ag0 2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:40 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5279-2501-01-401- Viaticos en el pais G. Corriente $0.00 $23,080.01 $0.00 $23,080.01

E00502 27/01/2025 OSWALDO ANTONIO DE | 33080 TRASPORTACION AEREA (TRASLADO A CIUDAD DE MEXICO A ENCUENTRO NAC $7,250.00 $0.00 $7,250.00

E00387 04/03/2025 LAUREANO ZAVALZA GO 109 VIATICOS (VIATICOS A GUADALAJARA PARA EVALUACION DE CONTROL DE OCN $4,000.00 $0.00 $11,250.00

E00425 31/03/2025 LAUREANO ZAVALZA GO 113 VIATICOS (VIATICOS A CONVERSATORIO RUTA DEL PEREGRINO Y FALLAS EN E $2,100.01 $0.00 $13,350.01

E00878 25/04/2025 LAUREANO ZAVALZA GO 17 VIATICOS (VIATICOS) $1,996.00 $0.00 $15,346.01

E00848 28/05/2025 LAUREANO ZAVALZA GO 121 VIATICOS (VIATICOS A GUADALAJARA PARA ENTREGA DE OFICIO DE REVALIDAC $1,192.00 $0.00 $16,538.01

E00889 02/06/2025 LAUREANO ZAVALZA GO 123 VIATICOS (VIATICOS PARA EXAMEN Y EVALUACION DE CONTROL DE CONFIANZ $4,000.00 $0.00 $20,538.01

E01166 07/07/2025 LAUREANO ZAVALZA GO 128 VIATICOS (TELEVISION Y VIATICOS) $1,427.00 $0.00 $21,965.01

E01203 28/07/2025 LAUREANO ZAVALZA GO 130 VIATICOS (ASESORIA SONIDO Y VIATICOS ENTREGA DE DOCUMENTACION) $1,115.00 $0.00 $23,080.01

Total : 0.00 23,080.01 0.00 23,080.01
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Usr: LIZ

MUNICIPIO DE AYUTLA JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/jul./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1402-01-501-3751-1 a la 8270-1402-01-501-3751-1)

Fechay | 12/ago./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:39 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
§279-1402:01-501- Viaticos en el pais G. Corriente $0.00 $42,185.74 $0.00 $42,185.74
E00014 03/01/2025 33048 VIATICOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION A VALLARTA (CAJA CHICA TE $1,462.01 $0.00 $1,462.01
E00015 03/01/2025 CHRISTIAN CURIEL ESPI 33049 VIATICOS SALIDA A GUADALAJARA (COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PAR $573.97 $0.00 $2,035.98
E00078 16/01/2025 33064 VIATICOS (CAJA CHICA TESORERIA) $1,591.00 $0.00 $3,626.98
E00301 11/03/2025 LIZBETH CARDENAS PEI 33218 VIATICOS (CAJA CHICA TESORERIA) $1,340.29 $0.00 $4,967.27
E00386 25/03/2025 JOSE ISAIAS BARREDA ( 33240 VIATICOS ENTREGA DE PROYECTOS (VIATICOS ENTREGA DE PROYECTOS) $4,360.00 $0.00 $9,327.27
E00796 30/04/2025 SALVADOR CRUZ ZEPAL E74 VIATICOS (HONORARIOS ABOGADO) $2,500.00 $0.00 $11,827.27
E00681 16/05/2025 LAURA JUDITH AGUILAR 33379 VIATICOS VARIOS (CAJA CHICA TESORERIA) $936.80 $0.00 $12,764.07
E00806 27/05/2025 JOSE ISAIAS BARREDA ( 33402 VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO (VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO PARA $10,290.00 $0.00 $23,054.07
E00924 06/06/2025 LUIS FERNANDO ALMAR 33422 VIATICOS PARA ENTREGA DE PROYECTOS A LA SEDATU (VIATICOS A LA CIUD $5,576.07 $0.00 $28,630.14
E00927 09/06/2025 LAURA JUDITH AGUILAR 33424 VIATICOS (CAJA CHICA TESORERIA) $969.00 $0.00 $29,599.14
E00936 12/06/2025 MIROSLAVA GUADALUPI 33427 VIATICOS (VIATICOS A CAPACITACION DE PROGRAMA LISTO JALISCO) $3,000.00 $0.00 $32,599.14
E01059 02/07/2025 LIZBETH CARDENAS PEI 33479 VIATICOS (CAJA CHICA TESORERIA) $2,054.00 $0.00 $34,653.14
E01095 16/07/2025 MARIO GUTIERREZ CAR 33501 S/C (VIATICOS) $1,370.20 $0.00 $36,023.34
E01149 24/07/2025 LAURA JUDITH AGUILAR 33511 VIATICOS (CAJA CHICA TESORERIA) $1,562.00 $0.00 $37,585.34
E01154 24/07/2025 JOSE ISAIAS BARREDA ( 33512 VIATICOS A GUADALAJARA (VIATICOS A GUADALAJARA PARA ENTREGA DE D( $1,782.00 $0.00 $39,367.34
E01168 25/07/2025 MARIO GUTIERREZ CAR 33514 VIATICOS (VIATICOS PARA REALIZAR COTIZACIONES DE SENORITAS PATRIAS $1,980.40 $0.00 $41,347.74
E01186 31/07/2025 LAURA JUDITH AGUILAR 33520 VIATICOS (CAJA CHICA TESORERIA) $838.00 $0.00 $42,185.74
Total : 0.00 42,185.74 0.00 42,185.74
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